
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

 

 

1 

                      

Juszkowo, dnia 20.03.2024 r. 

ZP.271.11.2024.ZP3/14 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

dotyczy: postępowania pn. POZIMOWE SPRZĄTANIE DRÓG, CHODNIKÓW, PARKINGÓW I INNYCH 

TERENÓW GMINNYCH GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI z podziałem na części, nr postępowania 

ZP.271.11.2024. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuję, że 

w dniu 20.03.2024 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu, 

prowadzonym w trybie opisanym w art. 275 pkt 1 tej ustawy.  

 

Oferty złożone w postępowaniu:  

 

Część nr 1: Sprzątanie jezdni dróg gminnych o nawierzchniach utwardzonych w miejscowościach: 

Wiślinka, Przejazdowo, Bystra, Lędowo, Rokitnica, Radunica, Roszkowo, Mokry Dwór.  

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Realizacja 

zamówienia w 

terminie [dni] 

1. Prace Ziemne Ewaryst Wenta,  

ul. Macierzy Szkolnej 1, 83-331 Sulmin  

31 320,00 22 

2.  Zakład Usługowo Handlowy MAKOS Marcin 

Grzenia 

Krępiec 7, 83-021 Wiślina 

28 188,00 22 

3.  DROGMAR MARCIN GAWORSKI 

ul. Książąt Pomorskich 13/3, 81-749 Sopot 

20 000,00  22 

 

Część nr 2: Sprzątanie jezdni dróg gminnych o nawierzchniach utwardzonych w miejscowościach: 

Juszkowo, Straszyn, Arciszewo, Goszyn, Rotmanka, Borkowo.  

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Realizacja 

zamówienia w 

terminie [dni] 

1. Prace Ziemne Ewaryst Wenta,  

ul. Macierzy Szkolnej 1, 83-331 Sulmin  

66 735,00 22 

2.  Zakład Usługowo Handlowy MAKOS Marcin 

Grzenia 

Krępiec 7, 83-021 Wiślina 

- - 

3.  DROGMAR MARCIN GAWORSKI 

ul. Książąt Pomorskich 13/3, 81-749 Sopot 

48 000,00  22 

 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

 

 

2 

 

Część nr 3: Sprzątanie jezdni dróg gminnych o nawierzchniach utwardzonych w miejscowościach: 

Łęgowo, Żukczyn, Jagatowo, Żuława, Świncz, Cieplewo, Rusocin, Wojanowo, Będzieszyn. 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Realizacja 

zamówienia w 

terminie [dni] 

1. Prace Ziemne Ewaryst Wenta,  

ul. Macierzy Szkolnej 1, 83-331 Sulmin  

41 565,00 22 

2.  Zakład Usługowo Handlowy MAKOS Marcin 

Grzenia 

Krępiec 7, 83-021 Wiślina 

- - 

3.  DROGMAR MARCIN GAWORSKI 

ul. Książąt Pomorskich 13/3, 81-749 Sopot 

24 000,00  22 

 

Część nr 4: Sprzątanie chodników, ciągów pieszo-rowerowych, ścieżek rowerowych i parkingów w 

miejscowościach: Łęgowo, Żukczyn, Jagatowo, Żuława, Cieplewo, Rusocin, Wojanowo, Będzieszyn. 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Realizacja 

zamówienia w 

terminie [dni] 

1. Prace Ziemne Ewaryst Wenta,  

ul. Macierzy Szkolnej 1, 83-331 Sulmin  

25 015,71 22 

2.  Zakład Usługowo Handlowy MAKOS Marcin 

Grzenia 

Krępiec 7, 83-021 Wiślina 

19 070,80 22 

3.  DROGMAR MARCIN GAWORSKI 

ul. Książąt Pomorskich 13/3, 81-749 Sopot 

13 900,00  22 

 

Część nr 5: Sprzątanie chodników, ciągów pieszo-rowerowych, ścieżek rowerowych i parkingów w 

miejscowościach: Juszkowo, Straszyn, Rotmanka, Borkowo.  

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Realizacja 

zamówienia w 

terminie [dni] 

1. Prace Ziemne Ewaryst Wenta,  

ul. Macierzy Szkolnej 1, 83-331 Sulmin  

32 596,65 22 

2.  Zakład Usługowo Handlowy MAKOS Marcin 

Grzenia 

Krępiec 7, 83-021 Wiślina 

- - 

3.  DROGMAR MARCIN GAWORSKI 

ul. Książąt Pomorskich 13/3, 81-749 Sopot 

22 000,00  22 

 

 

 

 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

 

 

3 

 

Część nr 6: Sprzątanie chodników, ciągów pieszo-rowerowych, ścieżek rowerowych i parkingów w 

miejscowościach: Radunica, Wiślina, Rokitnica, Roszkowo, Przejazdowo, Wiślinka, Dziewięć Włók, 

Bystra wieś, Lędowo.  

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Termin realizacji 

zamówienia [dni] 

1. Prace Ziemne Ewaryst Wenta,  

ul. Macierzy Szkolnej 1, 83-331 Sulmin  

39 516,50 22 

2.  Zakład Usługowo Handlowy MAKOS Marcin 

Grzenia 

Krępiec 7, 83-021 Wiślina 

25 104,60 22 

3.  DROGMAR MARCIN GAWORSKI 

ul. Książąt Pomorskich 13/3, 81-749 Sopot 

22 000,00  22 

 

 
 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa Zamawiającego 

2. a/a 

Sporządziła: Daria Czyżewska  

Zaakceptował: Leszek Filipski  


		2024-03-20T12:39:31+0100




